2024年上半年全国大学英语四、六级考试
考生须知

根据省考试院关于做好 2024年上半年全国大学英语四、

六级考试考务管理工作的通知》（粤考院〔2024〕59号），

2024年上半年全国大学英语四、六级考试将于 6月 15日举

行，为规范考务管理，严肃考试纪律，确保考试顺利进行，

现将本次考试有关注意事项通知如下：

一、考试时间

考试种类 考试时间

英语四级

英语六级

日语四级

日语六级

二、考生携带的物品

（一）考生务必带准考证（考生考前登录报名网站打印）、

有效实体身份证进入考场，两证缺一不可，否则不得进入考

场。

1.考生的有效身份证件为以下四类证件之一:居民身份

证原件；军人及武警人员证件原件；临时身份证原件（有效

期内）；二代身份证领取凭条原件(加盖派出所公章且在有效

期内)。

2.本次考试的准考证。

（二）自备考试所需 2B或 HB 铅笔、黑色签字笔、橡

皮、耳机参加考试。

三、考场分布

英语四级考场：至善楼 J1、明德楼 J2（1-148考场）

笃行楼 S4、致用楼 S5（149-250考场）

日语四级考场：明德楼 J2（251-262考场）

英语六级考场：至善楼 J1（1-85考场）

日语六级考场：明德楼 J2（86-89考场）

四、考生注意事项

（一）考生入场时间：

四级 8：45开始进入考场，9：00后不得入场；

六级 14：45开始进入考场，15：00后不得入场。

（二）听力播放

使用无线电广播播放，至善楼、明德楼（频率：FM78.5），

笃行楼、致用楼（频率：FM83）。

听力试音时间：6月 14日 16：30-18：00；6月 15日 8：

00-9：00。

（三）考场注意事项

1.杜绝考生在考场上使用现代电子通讯作弊工具的作弊

行为，学校将使用金属探测器对全部考场进行电子通讯产品

监测，一经发现将严肃处理；

2.听力考试结束后考生必须摘掉耳机，否则以违规论。

3.考生必须正确填涂（写）个人信息，粘贴条形码。答

题卡扫描时，出现没有条形码的情况，按缺考处理。

4.考生不得将试卷、答题卡等相关考试资料带出考场，

否则以违规论处。

请各二级学院及时转发本次参加全国大学英语四、六级

考试考生，并提醒考生按要求参加考试。

教务处

2023年 6月 13日